２０１６年４月吉日

御客様 各位

株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

エンベデッドオーディオ新製品等 内覧会のご案内

拝啓
 貴社  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社では、この度個別に製品の内覧会を開催させて頂くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。
必ず皆様のご期待に添えるものと確信しております。
ご多忙のことと存じますが、是非とも弊社内覧会にご来場賜ります様に宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

開催日時 ：   ２０１６年４月１５日（金）１１：００～１７：００
会場    ：     株式会社システムファイブ PROGEAR半蔵門セミナールーム

＜所在地＞〒102-0093 東京都千代田区平河町1-2-10 平河町第一生命ビル1階

＜連絡先＞TEL : 03-5212-5100

他にも、さまざまな売れ筋製品をデモ展示しております。

★当日は、ささやかではございますが粗品をご用意して皆様のお越しをお待ちしております。

以上

株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11
Tel 042-586-2933 URL： http://www.cosmic-eng.co.jp/

自動ダウンミックス装置

＜3G・HD・SD対応＞エンベデッドオーディオ製品

オーディオ・ビデオ・ラウドネス モニタ
SPシリーズ VMモデル

SP-VM1，SP-VM2

オーディオ モニタ
SPシリーズ プレミアムモデル

SP-PM1，SP-PM1 twin

オーディオ モニタ
SPシリーズ スタンダードモデル

SP101，SP102，SP103

VUマルチメータ

VUM2 PREMIUM
VUM2 dmux
VUM2

LDN-M31D
LDN-M31

多機能ラウドネスメータ

LoM11
LoM12

ラウドネスメータ

LjM3-3G
LjM3

リサージュメータ

主 な 展 示 内 容

New

http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/